
2

Milí hraví čtenáři ,

v této knize najdete 30 návodů na skvělé stolní 
hry, které si vyrobíte úplně sami . Pot řebujete 
jen trochu šikovnosti a stejně hravé kamarády, 
které můžete originální zábavou překvapit.

S kamarády Tomíkem a Týnkou navštívíte 
daleký Orient, budete bojovat o medaile na 
zimní olympiádě , propadnete zlaté horečce , 
zúčastníte se napínavého automobilového 
závodu a zažijete spoustu dalších vzrušujících 
dobrodru tví . Noví kamarádi vám také poradí, 
k jaké další zábavě můžete využít vyrobené 
plány, fi gurky nebo jiné části her. 

Tomík a Týnka pro vás všechny hry vyzkoušeli 
a nechali se u nich i nakreslit!

Všechny pot řeby k tvorbě jsou snadno dostupné 
a návody podrobné a přehledné , takže také ti 
méně zruční si i se složitějšími hrami snadno 
poradí .

Přejeme vám a vašim kamarádům skvělou zábavu!

Vaši autoři

kd0284 SAZBA.indd   2 5/19/2010   5:47:44 PM



3

Obsah
ÚVOD 2
ŠUPLÍKY 4
TREFA !  7

RYBNÍK KVAK 8
SEMAFOR 11

GÓÓÓÓÓL!!! 12
BLUDIŠTĚ 15

ZÁSILKOVÁ SLUŽBA 16
BRNO-PRAHA-PRČICE 19

HOROLEZCI 20
LENTILKOVÁ HORA 23

MŇAM! 24
TAXIKÁŘ 27

KOLOTOČ 28
KOLO ŠTĚSTÍ 31

HÁDEJ, CO JSEM? 32
SLOVÍČKAŘENÍ 35

HÓÓÓŘÍÍÍ!!! 36
PEXESO 39

ZLATOKOPOVÉ 40
SKOŘÁPKY 43

OLYMPIÁDA 44
FOTBAL 47

S VĚTREM O ZÁVOD 48
AUTOŠKOLA 51

SAFARI 52
KVARTETO 55

O POKLAD FARAÓNA 56
KDO S KOHO 59

OBCHODNÍCI Z ORIENTU 60
LOGIK 63

kd0284 SAZBA.indd   3 5/19/2010   5:48:01 PM




